
19/03/2020 RESOLUÇÃO-RE Nº 777, DE 18 DE MARÇO DE 2020 - RESOLUÇÃO-RE Nº 777, DE 18 DE MARÇO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-777-de-18-de-marco-de-2020-248808760 1/2

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/03/2020 | Edição: 54 | Seção: 1 | Página: 77

Órgão: Ministério da Saúde/Agência Nacional de Vigilância Sanitária/Terceira Diretoria/Gerência-Geral de Tecnologia de

Produtos para Saúde

RESOLUÇÃO-RE Nº 777, DE 18 DE MARÇO DE 2020

O Gerente-Geral de Tecnologia de Produtos para Saúde, no uso das atribuições que lhe confere

o art. 156, aliado ao art. 54, I, § 1º do Regimento Interno aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada -

RDC nº 255, de 10 de dezembro de 2018, resolve:

Art. 1° Deferir as petições relacionadas à Gerência-Geral de Tecnologia de Produtos para a

Saúde, conforme anexo.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

LEANDRO RODRIGUES PEREIRA

ANEXO

ASSUNTO CNPJ EMPRESA PROCESSO EXPEDIENTE
NOME

COMERCIAL

8433 -

IVD -

Registro

de

produto

04846613000103

CELER

BIOTECNOLOGIA

S/A

25351174464202054 0750464201

One Step

COVID-2019

Test

8433 -

IVD -

Registro

de

produto

11462456000190

DIAGNÓSTICA

INDÚSTRIA E

COMÉRCIO LTDA -

ME

25351167156202072 0728399207
CORONAVÍRUS

RAPID TEST

8433 -

IVD -

Registro

de

produto

50657402000131

EBRAM PRODUTOS

LABORATORIAIS

LTDA

25351153719202045 0680326201

CORONAVÍRUS

IgG/IgM

(COVID-19)

8433 -

IVD -

Registro

de

produto

14633154000206
Eco Diagnostica

Ltda
25351162809202027 0714193209

ECO F COVID-

19 Ag

8433 -

IVD -

Registro

de

produto

14633154000206
Eco Diagnostica

Ltda
25351148977202018 0661033201

COVID-19

IgG/IgM ECO

Teste

8433 -

IVD -

Registro

de

produto

14633154000206
Eco Diagnostica

Ltda
25351112132202086 0506305201

COVID-19 Ag

ECO Teste

8433 -

IVD -

Registro

de

produto

05343029000190

MEDLEVENSOHN

COMÉRCIO E

REPRESENTAÇÕES

DE PRODUTOS

HOSPITALARES

LTDA

25351189196202075 0805276200

MedTeste

Coronavírus

(COVID-19)

IgG/IgM

(TESTE

RAPIDO)

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



19/03/2020 RESOLUÇÃO-RE Nº 777, DE 18 DE MARÇO DE 2020 - RESOLUÇÃO-RE Nº 777, DE 18 DE MARÇO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-777-de-18-de-marco-de-2020-248808760 2/2


